
Fecha 17/01/2023

SALAZAR RAMIREZ ELKIN ARLEY

R.U. 0962344941001

F A C T U R A

No
.

003-010-000000030

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1701202301096234494100120030100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

KARINA LUCIA SABANDO JARAMILLO

Identificació
0801935578001

Cant Descripción P. Un Subtotal

36.00 CARGADOR
RAMITECH TPC

2.455 88.39

50.00 AUDIFONO
RAMITECH

0.992 49.61

8.00 MOUSE
RAMITECH
RECARGABLE

6.250 50.00

36.00 Cargador
ramitech

2.455 88.39

12.00 MODULADOR
RAMITECH

3.215 38.58

12.00 CARGADOR
RAMITECH

3.125 37.50

12.00 Mouse
inalambrico
ramitech

3.215 38.58

SUBTOTAL 12% 391.05



SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

0.00

0.00

391.05

0.00

46.93

437.98


